
H  EV R O P SKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

OBJEDNÁVKA

Váš dopis značky / ze dne Č.j.

RSD-181705/2023-1 
Číslo objednávky: 05EU- 
000885

Vyřizuje / telefon

l/l

České
Budějovice
Dne
1.11.2023

Objednávka xerografického papíru

Na základě uzavřené rámcové dohody „Dodávky xerografického papíru pro resort 
dopravy 2023" CES SFDI 05/2023, ze dne 24.2.2023, č.j.: 9531/SFDI/310346/3023/2023, 
(dále jen „Smlouva"'), Vás tímto v souladu s § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a čl. 7 Smlouvy vyzývám 
k poskytnutí plnění. Předmětem plnění dle čl. 4. Smlouvy je Zboží uvedené v příloze této 
Objednávky.

Předpokladem pro zadání dílčí zakázky Prodávajícímu je písemná akceptace této Objednávky, 
a to v souladu s odst. 7.5 Smlouvy, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení 
Objednávky. Potvrzení Objednávky je přílohou této Objednávky.

Zboží bude dodáno v souladu s odst. 8.1 Smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
účinnosti Dílčí smlouvy.

Místem dodání bude Dodací místo na adrese: ŘSD ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44 České Budějovice

Předání a převzetí Zboží bude uskutečněno na základě dodacího listu vyhotoveného 
Prodávajícím ve dvou stejnopisech. Zboží bude řádně předáno až podpisem uvedeného 
dodacího listu, který jsou za Prodávajícího a Kupujícího oprávněny podepsat kontaktní osoby 
uvedené v této objednávce. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží Kupující a jedno vyhotovení 
obdrží Prodávající.

Kontaktní osoba pro 
jméno:
telefonní spojení: 
e-mail:

Celková cena za objednávané Zboží činí 46250,- Kč bez DPH.

Přílohy: Potvrzení Objednávky
Seznam objednávaného Zboží

Za Kupujícího:

Ředitejka Správy České Budějovice 
ŘSD ČR, Správa České Budějovice 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
IČ: 65993390

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy a

Státní fond dopravní 
infrastruktury m

Seznam objednávaného Zboží
„Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 2023"

Příloha Objednávky

Název organizace ŘSD Správa České Budějovice

Číslo objednávky: 05EU-000885

MJ = Měrná 
jednotka = balení 

500 listů
Kvalita Objednáváme 

počet MJ
Cena za MJ 

bez DPH

Cena celkem 
(v Kč bez 

DPH)

Cena celkem 
(v Kč s DPH)

Papír A4
■

■ ma

Papír A3
■ ■ m
■ wm

Papír A5 ■

Celkem za objednávku v Kč bez DPH 46 250,00

DPH 9 712,50

Celkem za objednávku v Kč včetně DPH 55 962,50



Potvrzení objednávky

Na základě uzavřené Rámcové dohody „Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 
2022" CES SFDI 05/2023 ze dne 24.2.2023, č.j.: 9531/SFDI/310346/3023/2023, tímto 
potvrzuji přijetí Objednávky číslo 05EU-000885 a akceptuji tak veškerá její ustanovení.

Za Prodávajícího: 

V dne,

[Obchodní název společnosti -  doplní účastník]
[Zastoupená - doplní účastník]
[Funkce - doplní účastník]

Digitálně p o d e p s a l^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Datum: 03.11.2023 8:01:27 +01:00



...................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

............................... 
pátek 3. listopadu 2023 15:51 
.................
SMERO eshop: Potvrzení objednávky č.23044190

E-maily z adresy .................................... nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.

S - ----------

Na Vaší objednávce č. 23044190 právě pracujeme. Pokud máme zboží skladem, 
bude objednávka předána k expedici.

Rekapitulace objednávky:

Fakturační údaje Dodací adresa

Příjemce Ředitelství silnic a Jméno
dálnic ČR Příjemce

Ulice Na Pankráci 546/56

Město Praha Ulice

PSČ 140 00 Město

Země Česká republika PSČ

.................

Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa České Budějovice

Lidická 110/49 

České Budějovice 

370 04

1



DIČ

IČO

CZ65993390

65993390

Česká republika

CZ65993390

65993390

Země

DIČ

IČO

Kontaktní údaje

Jméno: .................

Telefon: ................. 

E-mail: ............................

Referent: .................

Rekapitulace objednávky

Objednávka č. 23044190 
Vaše označení: 05EU-000885

1) 15 bal Papír xerografický A3 MultiCopy, 80 g, bílý, 500 listů

Kód: 1325008 ............. 21%

2) 400 bal Papír xerografický A4 MultiCopy, 80 g, bílý, 500 listů

Kód: 1425008 ............. 21 %

3) 1 ks Dárek, posunutí objednávky

2

. ...............

..................

i



celkem bez DPH: 46 250,00 Kč

celkem DPH: 9 712,50 Kč

celkem vč. DPH: 55 962,50 Kč

platba: Bankovní převod zdarma

doprava: Externí přeprava DPD zdarma

celkem k úhradě s DPH: 55 962 ,50  Kč

Poznámka

Neprioritní doručení

a--------
Pl ......................... PI í .................................. IČO 25527886

©2016- 2023 Copyright © 2016 - 2020, SMERO, spol. s r.o. Q]

3



EV R O P SKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy
O BJEDNÁVKA

Váš dopis značky / ze dne Č.j.

RSD-181705/2023-1 
Číslo objednávky: 05EU- 
000885

Vyřizuje / telefon 

......
.........../ . ..............

České
Budějovice
Dne
1.11.2023

Objednávka xerografického papíru

Na základě uzavřené rámcové dohody „Dodávky xerografického papíru pro resort 
dopravy 2023" CES SFDI 05/2023, ze dne 24.2.2023, č.j.: 9531/SFDI/310346/3023/2023, 
(dále jen „Smlouva"), Vás tímto v souladu s § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a čl. 7 Smlouvy vyzývám 
k poskytnutí plnění. Předmětem plnění dle čl. 4. Smlouvy je Zboží uvedené v příloze této 
Objednávky.

Předpokladem pro zadání dílčí zakázky Prodávajícímu je písemná akceptace této Objednávky, 
a to v souladu s odst. 7.5 Smlouvy, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení 
Objednávky. Potvrzení Objednávky je přílohou této Objednávky.

Zboží bude dodáno v souladu s odst. 8.1 Smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
účinnosti Dílčí smlouvy.

Místem dodání bude Dodací místo na adrese: ŘSD ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44 České Budějovice

Předání a převzetí Zboží bude uskutečněno na základě dodacího listu vyhotoveného 
Prodávajícím ve dvou stejnopisech. Zboží bude řádně předáno až podpisem uvedeného 
dodacího listu, který jsou za Prodávajícího a Kupujícího oprávněny podepsat kontaktní osoby 
uvedené v této objednávce. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží Kupující a jedno vyhotovení 
obdrží Prodávající.

Kontaktní osoba pro převzetí Zboží: 
jméno: .................
telefonní spojení: .................
e-mail: ............................

Celková cena za objednávané Zboží činí 46250,- Kč bez DPH.

Přílohy: Potvrzení Objednávky
Seznam objednávaného Zboží

Za Kupujícího:

.................................

Ředitelka Správy České Budějovice 
ŘSD ČR, Správa České Budějovice 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
IČ: 65993390

PODE PSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Prodávající 
SMERO, spol. s r.o.
Sídlo: Odbojám 695, 664 61 Rajhrad
Zápis v obchodním
rejstříku:
C 30553 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
Osoba oprávněná
k podpisu Smlouvy: ...................., na základě plné moci 
Bankovní spojení: ..............................................................................

Číslo účtu: .............................

2/3



Potvrzení objednávky

Na základě uzavřené Rámcové dohody „Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 
2022" CES SFDI 05/2023 ze dne 24.2.2023, č.j.: 9531/SFDI/310346/3023/2023, tímto 
potvrzuji přijetí Objednávky číslo 05EU-000885 a akceptuji tak veškerá její ustanovení.

Za Prodávajícího: 

V ................dne,

[Obchodní název společnosti ~  doplní účastník]
[Zastoupená doplní účastník]
[Funkce -  doplní účastník]

Digitálně podepsal: ...... .............................. 
Datum: 03.11.2023 8:01:27 +01:00

3/3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha Objednávky

Seznam objednávaného Zboží

„Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 2023“

Název organizace ŘSD Správa České Budějovice

Číslo objednávky: 05EU-000885

MJ = Měrná jednotka 
= balení 500 listů

Kvalita Objednáváme 
počet MJ

Cena za MJ 
bez DPH

Cena celkem 
(v Kč bez DPH)

Cena celkem 
(v Kč s DPH)

Papír A4
. ..... ......... ............. .............

. ...... ......

Papír A3
. ... ......... . .......... . ..........

. ...... ......

Papír A5 . ...... ......

Celkem za objednávku v Kč bez DPH 46 250,00

DPH 9 712,50

Celkem za objednávku v Kč včetně DPH 55 962,50


